Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, lettera a), del D.Lgs n. 36 del 

31.03.23 nell’ambito del progetto “Obiettivo transizione digitale”, per un importo pari a € 1.220,00 

I.V.A inclusa (euro milleduecentoventi/00) con l’operatore economico Euservice S.r.l. con sede in 

Roviano (RM), via Dante Alighieri, 12, 00027, P.IVA 08879271008; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 di assumere l’incarico di Responsabile del procedimento ai sensi della legge n.